
713206-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 713206-2024 - Résultats

Espagne – Services de réparation et d'entretien de voitures – Prórroga del contracto de servicio 
de mantenimiento, tanto preventivo como correctivo de la flota de vehículos de Ferrocarriles de 
la Generalitat de Cataluña.
OJ S 228/2024 22/11/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya
Adresse électronique: contractacio@fgc.cat
Forme juridique de l’acheteur: Entreprise publique
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como correctivo 
de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña.
Description: Prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como 
correctivo de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña.
Identifiant de la procédure: f4ef1a05-8b8b-45f2-8b32-7bda2a6042d6
Avis précédent: 280733-2023
Identifiant interne: PRO/2024/204-205-206
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 50112000 Services de réparation et d'entretien de voitures

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Barcelona (ES511)
Pays: Espagne

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 251 100,00 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como correctivo 
de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña.
Description: Prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como 
correctivo de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña.

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/713206-2024
mailto:contractacio@fgc.cat


713206-2024 Page 2/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 50112100 Services de réparation de voitures

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Barcelona (ES511)
Pays: Espagne

Durée estimée
Durée: 1 An

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 251 100,00 EUR

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Importe anual previsto en la licitación en caso de prórroga

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 100

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de médiation: Tribunal Català de Contractes del Sector 
Públic
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal Català de Contractes del Sector 
Públic
Informations relatives aux délais de recours: 15 días hábiles contados a partir del siguiente al 
de su publicación en el perfil del contratante de la entidad, de acuerdo con lo establecido en el 
artículo 44 de la Ley de Contratos del Sector Público (Ley 9/2017, de 8 de noviembre).
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Tribunal Català 
de Contractes del Sector Públic
Organisation qui signe le marché: Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya, VALLTER, SA, 
Actius de Muntanya, S.A.

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 251 100,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 



713206-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Nom officiel: INJECCIÓ AMAC, S.L.
Offre: 
Identifiant de l’offre: Oferta INJECCIÓ AMAC, S.L. FGC
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de l'offre: 215 100,00 EUR
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Pas encore connu
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: Contrato PRO/2024/204
Titre: Contrato prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como 
correctivo de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña. FGC
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 23/10/2024
Date de conclusion du marché: 30/10/2024
Organisation qui signe le marché: Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: INJECCIÓ AMAC, S.L.
Offre: 
Identifiant de l’offre: Oferta INJECCIÓ AMAC, S.L. VALLTER
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de l'offre: 13 000,00 EUR
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Pas encore connu
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: Contrato PRO/2024/205
Titre: Contrato prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como 
correctivo de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña. VALLTER
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 23/10/2024
Date de conclusion du marché: 30/10/2024
Organisation qui signe le marché: VALLTER, SA

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: INJECCIÓ AMAC, S.L.
Offre: 



713206-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identifiant de l’offre: Oferta INJECCIÓ AMAC, S.L. AMSA
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de l'offre: 23 000,00 EUR
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Pas encore connu
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: Contrato PRO/2024/206
Titre: Contrato prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como 
correctivo de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña. AMSA
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 23/10/2024
Date de conclusion du marché: 30/10/2024
Organisation qui signe le marché: Actius de Muntanya, S.A.

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya
Numéro d’enregistrement: Q081576J
Adresse postale: CARRER DELS VERGÓS, 44
Ville: BARCELONA
Code postal: 08017
Subdivision pays (NUTS): Barcelona (ES511)
Pays: Espagne
Adresse électronique: contractacio@fgc.cat
Téléphone: 933663000
Télécopieur: 933663081
Adresse internet: https://www.fgc.cat
Profil de l’acheteur: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/FGC
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui signe le marché

ORG-0002
Nom officiel: VALLTER, SA
Numéro d’enregistrement: A17015165
Adresse postale: c. dels Vergós, 44
Ville: Barcelona
Code postal: 08017
Subdivision pays (NUTS): Barcelona (ES511)
Pays: Espagne
Adresse électronique: ccardona@fgc.cat
Téléphone: +34933663000
Adresse internet: https://www.vallter2000.cat
Rôles de cette organisation: 
Organisation qui signe le marché

mailto:contractacio@fgc.cat
https://www.fgc.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/FGC
mailto:ccardona@fgc.cat
https://www.vallter2000.cat


713206-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0003
Nom officiel: Actius de Muntanya, S.A.
Numéro d’enregistrement: A08141897
Adresse postale: c. dels Vergós, 44
Ville: Barcelona
Code postal: 08017
Subdivision pays (NUTS): Barcelona (ES511)
Pays: Espagne
Adresse électronique: ccardona@fgc.cat
Téléphone: +34 933664527
Télécopieur: +34 933663081
Adresse internet: https://www.boitaull.cat
Rôles de cette organisation: 
Organisation qui signe le marché

ORG-0004
Nom officiel: INJECCIÓ AMAC, S.L.
Numéro d’enregistrement: B59558148
Adresse postale: Calle narcis monturiol, 4
Ville: Montcada i Reixac
Code postal: 08110
Subdivision pays (NUTS): Barcelona (ES511)
Pays: Espagne
Adresse électronique: info@amac.automotive.com
Téléphone: 935642438
Adresse internet: www.amacautomotive.com
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

ORG-0005
Nom officiel: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Numéro d’enregistrement: S0811001G
Adresse postale: Via Laietana, 14
Ville: Barcelona
Code postal: 08003
Subdivision pays (NUTS): Barcelona (ES511)
Pays: Espagne
Adresse électronique: contractacio@gencat.cat
Téléphone: +34938876200
Adresse internet: https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours
Organisation chargée des procédures de médiation

ORG-0000
Nom officiel: Publications Office of the European Union
Numéro d’enregistrement: PUBL
Ville: Luxembourg

mailto:ccardona@fgc.cat
https://www.boitaull.cat
mailto:info@amac.automotive.com
http://www.amacautomotive.com
mailto:contractacio@gencat.cat
https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp


713206-2024 Page 6/6

Code postal: 2417
Subdivision pays (NUTS): Luxembourg (LU000)
Pays: Luxembourg
Adresse électronique: ted@publications.europa.eu
Téléphone: +352 29291
Adresse internet: https://op.europa.eu
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 1cf28f3a-abec-4196-97ff-3e1f18287f8b  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 21/11/2024 11:17:45 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: espagnol
Numéro de publication de l’avis: 713206-2024
Numéro de publication au JO S: 228/2024
Date de publication: 22/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

